
Dijual Rumah Baru Konsep Modern di
Kemang Jakarta Selatan TERMURAH !
Jl. Kemang Selatan Jakarta Selatan

Rp. 4,130,000,000

Deskripsi

SELLING POINT : 

Exclusive House ! Hanya 8 Rumah 
Konsep Modern 
Rumah 4 Lantai + Rooftop
Keamanan 24 Jam Terjamin 
Bebas Banjir 
Lokasi Elite di Kemang Jakarta Selatan 

AREA SEKITAR : 

Dekat ke pusat perbelanjaan 
Dekat ke sekolah internasional 
Dekat ke rumah sakit 
Dekat ke pusat perkantoran TB Simatupang

SPESIFIKASI RUMAH : 

LT 85/ LB 216
4 Lantai | 2 Carport
3 + 1 Kamar Tidur
4 + 1 Kamar Mandi

NOTED : 



HARGA MULAI 4 M-an
Payment Flexibel Cash atau KPR
BERHADIAH SMART DOOR LOCK & AC

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 99

Luas Bangunan 247

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 4

Car Port 2

Sertifikat SHM

Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas
Wifi,Air Conditioning,Balkon,Gimnastik,Lahan Parkir,Dapur,Keamanan
24jam


